湘柑协〔2024〕40 号

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《湖

南省柑橘协会团体标准管理办法》的有关规定，《郴州柑橘种质

特性》等 11 项团体标准已完成了向社会公开征求意见并经过了

专家审查，现批准发布。

特此公告。

附件：郴州柑橘 11 项团体标准目录

湖南省柑橘协会

2024 年 10 月 29日

序号 标准编号 标准名称

1 T/HNSGJXH 0040-2024 郴州柑橘 种质特性

2 T/HNSGJXH 0041-2024 郴州柑橘 果园建设技术规程

3 T/HNSGJXH 0042-2024 郴州柑橘 甜橙栽培技术规程

4 T/HNSGJXH 0043-2024 郴州柑橘 温州蜜柑栽培技术规程

5 T/HNSGJXH 0044-2024 郴州柑橘 柚栽培技术规程

6 T/HNSGJXH 0045-2024 郴州柑橘 安仁枳壳栽培技术规程

7 T/HNSGJXH 0046-2024 郴州柑橘 黄龙病防控技术规程

8 T/HNSGJXH 0047-2024 郴州柑橘 采收及采后处理技术规程

9 T/HNSGJXH 0048-2024 郴州柑橘 商品果质量分级规程

10 T/HNSGJXH 0049-2024 郴州柑橘 产业信息化管理规范

11 T/HNSGJXH 0050-2024 郴州柑橘 标识与包装及商标使用规范